
 

 

 

 

COMUNE DI CAORLE 

Città Metropolitana di Venezia 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 138  DEL 13/02/2024 

Settore Finanze 

 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART.1, COMMA 2 LETT. A L. 120/2020 E SS.MM.II. E 

ART 53 D.L. 77/2021 COME CONVERTITO IN L. 108/2021 DEL SERVIZIO 'CITTADINO 

INFORMATO E CITTADINO ATTIVO - ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI' DEL 

COMUNE DI CAORLE, IN ATTUAZIONE DELLA MISURA 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI 

SERVIZI PUBBLICI COMUNI (SETTEMBRE 2022) MISSIONE 1 COMPONENTE 1 DEL PNRR, 

FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA NEL CONTESTO DELL’INIZIATIVA NEXT GENERATION EU 

- INVESTIMENTO 1.4 SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE, CUP D61F22004220006 - CIG 

B000EB43CC. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

PREMESSO che: 

-  il Consiglio comunale con propria deliberazione n. 8 del 18 gennaio 2024 ha approvato il Bilancio di previsione per il 

triennio 2024-2026 con i relativi allegati; 

- la Giunta comunale con propria deliberazione n. 9 del 18 gennaio 2024 ha approvato il Piano esecutivo di gestione, 

individuando gli obiettivi gestionali e affidando gli stessi ai Responsabili dei servizi; 

 

VISTA la candidatura presentata in data 20/09/2022 relativa all’Avviso “Misura 1.4.1 –ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI 

SERVIZI PUBBLICI – COMUNI (SETTEMBRE  2022) Missione 1 Componente 1 del PNRR”, con la quale è stato richiesto di 

partecipare al suddetto avviso pubblico; 

 

PRESO ATTO dell'accettazione della candidatura e del decreto di finanziamento n.135 – 1 / per € 155.234,00; 

 

CONSIDERATO, pertanto, che la presente procedura di affidamento è parzialmente finanziata con le risorse previste 

dal PNRR e dal PNC e dai programmi cofinanziati dai fondi strutturali dell'Unione europea e deve rispettare le 

disposizioni contenute nel sopracitato Avviso; 

 

DATA DI PUBBLICAZIONE 13.02.2024



DATO ATTO che l'Avviso relativo al servizio “Esperienza del Cittadino nei Servizi Pubblici” per i Comuni con più di 5.000 

abitanti prevede un termine pari a 270 giorni per la contrattualizzazione del prestatore di servizio dalla data di notifica 

del decreto di finanziamento; 

 

DATO ATTO che per effetto di successive proroghe richieste ed ottenute dal Comune di Caorle la scadenza per la 

contrattualizzazione risulta fissata al 31.03.2024; 

 

VISTA la necessità di provvedere all’affidamento del servizio di CITTADINO INFORMATO E CITTADINO ATTIVO - 

ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI e dunque di attivare le procedure necessarie; 

 

CONSIDERATO CHE ai sensi dell'art. 52 del D.L. 77/2021 convertito dalla L. 108/2021, i Comuni non capoluogo di 

Provincia hanno l’obbligo di aggregazione per l’affidamento degli acquisti di servizi, forniture e lavori finanziati in tutto 

o in parte con le risorse del PNNR e PNC, di cui all’articolo 1 del decreto-legge 6 maggio 2021, n. 59; 

 

CONSIDERATO, altresì, che come chiarito dai seguenti interventi: 

• Comunicato del Ministero dell’Interno pubblicato in data 17 dicembre 2021; 

• Parere n. 1147/2022 del Ministero delle Infrastrutture e della Mobilità Sostenibili; 

• Parere n. 1318/2022 del Ministero delle Infrastrutture e della Mobilità Sostenibili; 

• FAQ n. 1 del 30.05.2022 del Ministero del Lavoro e delle Politiche sociali relativa all'art. 13 “Modalità di gestione 

degli interventi” contenuto nell'Avviso pubblico 1/2022 PNRR – Next generation Eu - Proposte di intervento per 

l’inclusione sociale di soggetti; 

i Comuni non capoluogo di Provincia, iscritti all'Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti (AUSA), possono procedere 

autonomamente utilizzando gli strumenti telematici di acquisto nei seguenti casi: 

1. affidamento diretto di beni e servizi (ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura) di importo inferiore ad € 

139.000,00 IVA esclusa (oppure per i soli beni e servizi informatici di importo inferiore alla soglia comunitaria di € 

215.000,00 IVA esclusa); 

2. affidamento diretto di lavori di importo inferiore ad € 150.000,00 IVA esclusa; 

3. procedure negoziate per l'affidamento di beni e servizi (ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura) di importo 

inferiore ad € 215.000,00 IVA esclusa (oppure ad € 750.000,00 IVA esclusa per i servizi di cui all’Allegato IX del D. Lgs. 

50/2016); 

 

DATO ATTO CHE l’importo del servizio da affidare è inferiore ad € 215.000,00 e, pertanto, trattandosi di servizio 

informatico strumentale alla realizzazione del PNRR, in base al comma 1 dell’art. 53 del D.L. 77/2021 convertito dalla 

L. 108/2021, rientra nella soglia di affidamento diretto; 

 

PRESO ATTO CHE tra le iniziative di acquisto in corso da parte di CONSIP S.p.A., affidataria dell'assistenza nella 

pianificazione e nel monitoraggio dei fabbisogni di beni e servizi per conto del Ministero dell'Economia e delle Finanze 

e delle altre Pubbliche Amministrazioni di cui all'art.26 della Legge 23 dicembre 1999, n. 488 non è contemplata la 

categoria di servizio in oggetto; 

 

PRESO ATTO, altresì, che tale categoria di servizio è presente sul mercato elettronico della pubblica amministrazione e 

che pertanto è possibile farvi ricorso ai sensi dell'art. 7, comma 2 della legge 6 luglio 2012, n.94 “Conversione in legge 

con modificazioni, del D.L.7 maggio 2012, n. 52, recante disposizioni urgenti in materia di razionalizzazione della spesa 

pubblica”; 

 

PRECISATO CHE le clausole negoziali essenziali sono contenute nel Foglio d'Oneri e nella Scheda tecnica allegata, che 

formano parte integrante del presente provvedimento; 

 



DATO ATTO CHE si è provveduto all’invio, ai sensi dell'art. 1, comma 2, lett. a) del D.L. n. 76/2020 come convertito 

dalla L. 120/2020 e art. 53 D.L. 77/2021 come convertito in L. 108/2021, della RDO n. 3941429 mediante l’utilizzo della 

Piattaforma di e-procurement M.E.P.A., alla ditta HALLEY VENETO S.R.L.; 

 

CONSTATATO CHE entro le ore 19:00 del 15.01.2024 è stato caricato nel Mercato Elettronico (MEPA) il preventivo da 

parte della ditta HALLEY VENETO S.R.L. con numero di partecipazione 1081683; 

 

CONSIDERATO CHE tale operatore economico è di comprovata notorietà, solidità e affidabilità e ha già eseguito 

prestazioni per diversi enti fornendo servizi di ottimo livello, utilizzando personale qualificato, rispettando i tempi 

stabiliti e le condizioni del contratto, offrendo prezzi congrui e in linea a quelli di mercato e, pertanto, è un partner che 

garantisce la realizzabilità del servizio in oggetto; 

 

RILEVATO CHE il RUP, dopo avere effettuato una valutazione del preventivo presentato sulla base degli elementi 

richiesti nella Lettera di richiesta preventivo, in ordine decrescente di importanza, ha ritenuto lo stesso valido e 

congruo; 

 

ATTESO CHE l'importo complessivo proposto dalla ditta HALLEY VENETO S.R.L. risulta essere di € 53.000,00 IVA esclusa 

per il servizio di CITTADINO INFORMATO E CITTADINO ATTIVO - ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI 

oltre a euro 12.500,00 IVA esclusa per la manutenzione dei servizi per 5 anni a decorrere dal 01.01.2025; 

 

RITENUTO, per quanto sopra esposto, di affidare alla ditta HALLEY VENETO S.R.L., la realizzazione del  servizio di 

CITTADINO INFORMATO E CITTADINO ATTIVO - ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI dando atto che per 

la realizzazione sono previsti  360 giorni decorrenti dalla data di stipula del contratto, alle condizioni di cui alla Lettera 

richiesta preventivo, al Fogli Oneri e relativi Allegati tecnici e al Preventivo presentato, per l'importo di € 53.000,00 IVA 

esclusa; 

 

DATO ATTO che il Comune ha avviato i controlli sui requisiti richiesti, e che in caso di riscontro negativo della verifica 

relativa alle certificazioni non ancora acquisite si provvederà ai sensi e per gli effetti di quanto previsto dall'art. 75 del 

D.P.R. n. 445/2000; 

 

RILEVATO CHE sono stati condotti accertamenti volti ad appurare l’esistenza di rischi da interferenza nell’esecuzione 

del servizio in oggetto e che non sono stati riscontrati i suddetti rischi, e pertanto, non è necessario provvedere alla 

redazione del DUVRI; 

 

DATO ATTO CHE l’Amministrazione comunale si avvale della facoltà di stipulare il contratto, sotto condizione 

risolutiva, e dare avvio alla prestazione contrattuale, ai sensi dell’art. 53, comma 2, del D.L. 77/2021 convertito con L. 

108/2021; 

 

DATO ATTO CHE il relativo contratto per l'affidamento del servizio, come previsto dalle regole del Sistema di e-

procurement che disciplinano il MEPA, si intenderà validamente perfezionato al momento in cui lo stesso, firmato 

digitalmente, verrà caricato a sistema; 

 

RITENUTO altresì, alla luce di quanto sopra esposto, di approvare il seguente quadro economico, la cui spesa 

complessiva pari ad € 65.500,00 oltre IVA al 22%, trova copertura: 

1. per euro 53.000,00 oltre iva al 22% per totali euro 64.660,00 nel capitolo 3115011 “PNRR - M1.C1.I1-1 - 

ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI – CUP D61F22004220006 (Cap. 4118004 E.)” codice 01.03 - 

2.02.03.02.000 del bilancio di previsione 2024 – 2026; 



1. per euro 12.500,00 oltre iva al 22% per totali euro 15.250,00 nel capitolo 1053004 “SPESE DI FUNZIONAMEN-

TO DEL CENTRO ELETTRONICO - CANONI -” codice 1.08.1.0103- 1.03.02.05.000 del bilancio di previsione 

2024-2026 ovvero per euro 3.050,00 iva compresa per ciascuno degli anni dal 2025 al 2029; 

 

VISTO CHE sono stati acquisiti: 

- il Codice Identificativo di Gara (C.I.G.): B000EB43CC; 

- il DURC INAIL prot. 42310228 del 02.02.2024 con scadenza il 01.06.2024 e che lo stesso risulta regolare; 

 

DATO ATTO che, in ordine al presente provvedimento, non sussiste situazione di conflitto di interessi né in capo al 

responsabile del procedimento, né in capo ai soggetti che sottoscrivono a vario titolo il presente atto, né in capo a chi 

partecipi, a qualsiasi titolo a detto procedimento; 

 

ATTESTATA, con la sottoscrizione del presente provvedimento, la regolarità tecnica del presente atto nonché la 

regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’articolo 147-bis del Testo Unico delle Leggi 

sull’Ordinamento degli Enti Locali – D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni, dando 

atto che la copertura finanziaria della spesa, viene attestata da parte del responsabile del servizio finanziario; 

 

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 5 del 29.09.2023 con il quale è stato incaricato il sottoscritto della responsabilità 

del Settore Finanze; 

 

VISTI: 

- gli artt. 107, commi 1-3, 109, 183, 191 e 192 del D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 (Testo unico degli enti locali); 

- il D. Lgs. n. 36 del 31 Marzo 2023 (Nuovo Codice dei contratti pubblici); 

- l’art. 4, comma 2, del D. Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 (Testo unico del pubblico impiego); 

- lo Statuto comunale; 

- i vigenti Regolamenti comunali di Contabilità e sull’Organizzazione degli uffici e dei servizi; 

- il principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria (Allegato n. 4/2 al D. Lgs. n. 118 del 23 giugno 

2011); 

 

DETERMINA 

 

1. di affidare, per le motivazioni espresse in premessa, ai sensi dell'art. 1, comma 2, lett. a) del D.L. n. 76/2020 come 

convertito dalla L. 120/2020 (c.d. Legge Semplificazioni), il servizio di CITTADINO INFORMATO E CITTADINO ATTIVO - 

ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI alla ditta HALLEY VENETO S.R.L. Viale della Stazione, 2 - 30020 Mar-

con (VE) – P. IVA 02808610279 per l'importo di € 53.000,0, più € 11.660,00 di IVA al 22% per un importo complessivo 

di € 64.660,00; 

 

2. di impegnare la relativa spesa di € 64.660,00 (comprensivi di IVA al 22%) al capitolo 3115011 del Bilancio di 

previsione per l’anno 2024 che offre la necessaria disponibilità, nel rispetto delle modalità previste dal principio 

applicato della contabilità finanziaria (allegato n. 4/2 del D. Lgs. 118/2011), imputandola al presente esercizio in 

applicazione del principio di scadenza dell'obbligazione giuridica, come da tabella: 

 

Esercizio di 

esigibilità 

Capitolo Missione Programma Titolo Macroaggregato Codice PdC Importo € 

2024 3115011 1 8 2 202 2.02.03.02.000    € 64.660,00 

 

3. di affidare, per le motivazioni espresse in premessa, ai sensi dell'art. 1, comma 2, lett. a) del D.L. n. 76/2020 come 

convertito dalla L. 120/2020 (c.d. Legge Semplificazioni), la manutenzione del servizio CITTADINO INFORMATO E 



CITTADINO ATTIVO - ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI alla ditta HALLEY VENETO S.R.L. Viale della 

Stazione, 2 - 30020 Marcon (VE) – P. IVA 02808610279 12.500,00 oltre iva al 22% per totali euro 15.250,00; 

 

4. di impegnare la relativa spesa di € 15.250,00 (comprensivi di IVA al 22%) capitolo 1053004 “che offre la necessaria 

disponibilità, nel rispetto delle modalità previste dal principio applicato della contabilità finanziaria (allegato n. 4/2 del 

D. Lgs. 118/2011), imputandola in applicazione del principio di scadenza dell'obbligazione giuridica, come da tabella: 

 

Esercizio di 

esigibilità 

Capitolo Missione Programma Titolo Macroaggregato Codice PdC Importo € 

2025 1053004 1 8 1 103 1.03.02.05.000    € 3.050,00 

2026 1053004 1 8 1 103 1.03.02.05.000    € 3.050,00 

2027 1053004 1 8 1 103 1.03.02.05.000    € 3.050,00 

2028 1053004 1 8 1 103 1.03.02.05.000    € 3.050,00 

2029 1053004 1 8 1 103 1.03.02.05.000    € 3.050,00 

 

5. di dare atto che non sussistono costi della sicurezza per rischio da interferenza, in quanto non sono state rilevate 

interferenze e che non si rende necessaria la predisposizione del DUVRI e che quindi nessuna somma riguardante la 

gestione dei suddetti rischi verrà riconosciuta all’Operatore Economico; 

 

6. di dare atto che, ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000, l’impegno di spesa adottato con il presente 

provvedimento è compatibile con gli stanziamenti di bilancio, nonché con le regole di finanza pubblica; 

 

7. di dare atto che il controllo preventivo di regolarità amministrativa richiesto dall’art. 147 bis del T.U.E.L., attestante 

la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, si intende rilasciato dal sottoscritto contestualmente 

all’adozione del presente provvedimento; 

 

8. che la presente obbligazione giuridica si perfezionerà e diverrà esigibile nel corso degli esercizi 2024 e seguenti 

come specificato nella tabella ai punti 2) e 4); 

 

9. che la liquidazione e il pagamento avverranno al ricevimento della relativa fattura elettronica, previa verifica della 

regolarità della fornitura e adozione di autonomo provvedimento; 

 

10. di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del Visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria della spesa, come disposto dall’art. 183, comma 7, del D. Lgs. 267/2000; 

 

11. di procedere alla pubblicazione del presente atto all'Albo pretorio on-line e nella sezione Amministrazione 

Trasparente del sito istituzionale dell’Ente, ai sensi del D. Lgs. 33/2013. 

 

 

Settore Finanze 

Gianni Tonello

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

TONELLO GIANNI in data 13/02/2024



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Finanze nr.138 del 13/02/2024

13/02/2024Data: Importo: 64.660,00

Oggetto: AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART.1, COMMA 2 LETT. A L. 120/2020 E SS.MM.II. E ART 53 D.L. 77/2021 COME
CONVERTITO IN L. 108/2021 DEL SERVIZIO "CITTADINO INFORMATO E CITTADINO ATTIVO - ESPERIENZA DEL
CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI" DEL COMUNE DI

Bilancio
Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
8 - Statistica e sistemi informativi
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 185.234,00
0,00

64.660,00
64.660,00

120.574,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 155.234,00

0,00

64.660,00

64.660,00

Disponibilità residua: 90.574,00

Capitolo: 3115011

Oggetto: PNRR MISURA 1.4.1  "Esperienza del cittadino nei servizi pubblici"
Comuni (Settembre 2022) Cap. Entrata: 4118004 - CUP
D61F22004220006

Progetto:

SETTORE FINANZE - DR. TONELLO GIANNI

SETTORE FINANZE - DR. TONELLO GIANNIResp. servizio:

2024 459/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 459/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 459/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0030369 - HALLEY VENETO S.R.L.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 2.02.03.02.002 - Acquisto software

Stanziamento attuale:

Finanziato con : PNRR MISURA 1.4.1  "Esperienza del cittadino nei servizi pubblici" Comuni (Settembre 2022) Cap. Entrata:
4118004 - CUP D61F22004220006 64.660,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 CAORLE li, 13/02/2024

B000EB43CCC.I.G.:

C.U.P.: D61F22004220006

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.03.02.002 Acquisto software



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Finanze nr.138 del 13/02/2024

13/02/2024Data: Importo: 3.050,00

Oggetto: AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART.1, COMMA 2 LETT. A L. 120/2020 E SS.MM.II. E ART 53 D.L. 77/2021 COME
CONVERTITO IN L. 108/2021 DEL SERVIZIO "CITTADINO INFORMATO E CITTADINO ATTIVO - ESPERIENZA DEL
CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI" DEL COMUNE DI

Bilancio
Anno: 2025

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
8 - Statistica e sistemi informativi
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 301.875,00
104.882,89

3.050,00
107.932,89
193.942,11Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 115.000,00

57.071,09

3.050,00

60.121,09

Disponibilità residua: 54.878,91

Capitolo: 1053004

Oggetto: SPESE DI FUNZIONAMENTO DEL CENTRO ELETTRONICO -
CANONI -

Progetto:

SETTORE FINANZE - DR. TONELLO GIANNI

SETTORE FINANZE - DR. TONELLO GIANNIResp. servizio:

2025 74/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 74/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 74/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0030369 - HALLEY VENETO S.R.L.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.05.999 - Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CAORLE li, 13/02/2024

B000EB43CCC.I.G.:

C.U.P.: D61F22004220006

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Finanze nr.138 del 13/02/2024

13/02/2024Data: Importo: 3.050,00

Oggetto: AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART.1, COMMA 2 LETT. A L. 120/2020 E SS.MM.II. E ART 53 D.L. 77/2021 COME
CONVERTITO IN L. 108/2021 DEL SERVIZIO "CITTADINO INFORMATO E CITTADINO ATTIVO - ESPERIENZA DEL
CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI" DEL COMUNE DI

Bilancio
Anno: 2026

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
8 - Statistica e sistemi informativi
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 301.875,00
96.148,97

3.050,00
99.198,97

202.676,03Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 115.000,00

53.448,97

3.050,00

56.498,97

Disponibilità residua: 58.501,03

Capitolo: 1053004

Oggetto: SPESE DI FUNZIONAMENTO DEL CENTRO ELETTRONICO -
CANONI -

Progetto:

SETTORE FINANZE - DR. TONELLO GIANNI

SETTORE FINANZE - DR. TONELLO GIANNIResp. servizio:

2026 41/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 41/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 41/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0030369 - HALLEY VENETO S.R.L.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.05.999 - Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CAORLE li, 13/02/2024

B000EB43CCC.I.G.:

C.U.P.: D61F22004220006

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Finanze nr.138 del 13/02/2024

13/02/2024Data: Importo: 3.050,00

Oggetto: AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART.1, COMMA 2 LETT. A L. 120/2020 E SS.MM.II. E ART 53 D.L. 77/2021 COME
CONVERTITO IN L. 108/2021 DEL SERVIZIO "CITTADINO INFORMATO E CITTADINO ATTIVO - ESPERIENZA DEL
CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI" DEL COMUNE DI

Bilancio
Anno: 2027

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
8 - Statistica e sistemi informativi
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 301.875,00
96.148,97

3.050,00
99.198,97

202.676,03Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2027 115.000,00

53.448,97

3.050,00

56.498,97

Disponibilità residua: 58.501,03

Capitolo: 1053004

Oggetto: SPESE DI FUNZIONAMENTO DEL CENTRO ELETTRONICO -
CANONI -

Progetto:

SETTORE FINANZE - DR. TONELLO GIANNI

SETTORE FINANZE - DR. TONELLO GIANNIResp. servizio:

2027 25/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 25/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 25/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0030369 - HALLEY VENETO S.R.L.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.05.999 - Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CAORLE li, 13/02/2024

B000EB43CCC.I.G.:

C.U.P.: D61F22004220006

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Finanze nr.138 del 13/02/2024

13/02/2024Data: Importo: 3.050,00

Oggetto: AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART.1, COMMA 2 LETT. A L. 120/2020 E SS.MM.II. E ART 53 D.L. 77/2021 COME
CONVERTITO IN L. 108/2021 DEL SERVIZIO "CITTADINO INFORMATO E CITTADINO ATTIVO - ESPERIENZA DEL
CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI" DEL COMUNE DI

Bilancio
Anno: 2028

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
8 - Statistica e sistemi informativi
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 301.875,00
42.700,00

3.050,00
45.750,00

256.125,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2028 115.000,00

0,00

3.050,00

3.050,00

Disponibilità residua: 111.950,00

Capitolo: 1053004

Oggetto: SPESE DI FUNZIONAMENTO DEL CENTRO ELETTRONICO -
CANONI -

Progetto:

SETTORE FINANZE - DR. TONELLO GIANNI

SETTORE FINANZE - DR. TONELLO GIANNIResp. servizio:

2028 14/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 14/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 14/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0030369 - HALLEY VENETO S.R.L.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.05.999 - Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CAORLE li, 13/02/2024

B000EB43CCC.I.G.:

C.U.P.: D61F22004220006

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Finanze nr.138 del 13/02/2024

13/02/2024Data: Importo: 3.050,00

Oggetto: AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART.1, COMMA 2 LETT. A L. 120/2020 E SS.MM.II. E ART 53 D.L. 77/2021 COME
CONVERTITO IN L. 108/2021 DEL SERVIZIO "CITTADINO INFORMATO E CITTADINO ATTIVO - ESPERIENZA DEL
CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI" DEL COMUNE DI

Bilancio
Anno: 2029

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
8 - Statistica e sistemi informativi
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 301.875,00
21.350,00

3.050,00
24.400,00

277.475,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2029 115.000,00

0,00

3.050,00

3.050,00

Disponibilità residua: 111.950,00

Capitolo: 1053004

Oggetto: SPESE DI FUNZIONAMENTO DEL CENTRO ELETTRONICO -
CANONI -

Progetto:

SETTORE FINANZE - DR. TONELLO GIANNI

SETTORE FINANZE - DR. TONELLO GIANNIResp. servizio:

2029 12/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 12/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 12/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0030369 - HALLEY VENETO S.R.L.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.05.999 - Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CAORLE li, 13/02/2024

B000EB43CCC.I.G.:

C.U.P.: D61F22004220006

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

TONELLO GIANNI in data 13/02/2024


